
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 5 maja 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu dokumentu pn. „Strategia Rozwoju 
Gminy Kobylanka na lata 2023-2032” 

Na podstawie art. 5a oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 40 t.j.), art. 6 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz.U. z 2023 poz. 225 t.j.) oraz uchwały LIX/350/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 23 lutego w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kobylanka, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt „Strategii Rozwoju Gminy 
Kobylanka na lata 2023-2032”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1. 1. Ogłoszenie o konsultacjach zamieszczę będzie w: 

1) na stronie internetowej Gminy Kobylanka ( https://kobylanka.pl/), 

2) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej ( https://bip.kobylanka.pl/),  

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kobylanka 

§ 2. 1. Konsultacje prowadzone będą w następujących formach:  

1) otwartego spotkania z mieszkańcami oraz podmiotami zainteresowanymi tematyką Strategii Rozwoju 
Gminy Kobylanka, które odbędzie się w dniu 14.06.2023 roku w Centrum Kultury i Rekreacji w Kobylance 
(ul. Jeziorna 6) o godzinie 15.00, 

2) pisemnego, w tym elektronicznego zbierania uwag zgłaszanych za pomocą formularza konsultacyjnego, 
który należy wypełnić i złożyć w wersji papierowej osobiście w Punkcie Obsługi Interesanta Urzędu 
Gminy w Kobylance, za pośrednictwem poczty tradycyjnej na adres Urząd Gminy w Kobylance, ul. 
Szkolna 12, 73-108 Kobylanka, pokój nr 6 lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres 
ugk@kobylanka.pl oraz skrzynki EPAP /5d485fguhv/SkrytkaESP, wpisują w tytule wiadomości „Strategia 
Rozwoju Gminy – konsultacje społeczne”. 

2. Wzór formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, znajduje się: 

1) na stronie internetowej Gminy Kobylanka ( https://kobylanka.pl/), 

2) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej ( https://bip.kobylanka.pl/),  

3) w siedzibie Urzędu Gminy w Szubinie przy ul. Szkolnej 12, w pokoju nr 6 

§ 3. Konsultacji przeprowadzone zostaną w terminie od 08 maja do 16 czerwca 2023 roku.   

§ 4. Konsultacje skierowane będą do 

1) mieszkańców Gminy Kobylanka, 

2) lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych, w szczególności działających na terenie Gminy 
Kobylanka organizacji pozarządowych i przedsiębiorców, 

3) sąsiednich gmin: Miasta Stargard oraz gmin Chociwel, Dobrzany, Ińsko, Suchań, Dolice, Marianowo, Stara 
Dąbrowa, Pyrzyce, Warnice, Stare Czarnowo, Szczecin i Goleniów, 

4) Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie w Szczecinie. 

§ 5. Sprawozdanie z konsultacji społecznych przedstawione zostanie do publicznej wiadomości w terminie 
nie później niż w ciągu 14 dni od zakończenia konsultacji społecznych: 

1) na stronie internetowej Gminy Kobylanka ( https://kobylanka.pl/), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1112A750-E34C-4398-A1EC-417CAC072413. Podpisany Strona 1

https://kobylanka.pl/
https://bip.kobylanka.pl/
https://kobylanka.pl/
https://bip.kobylanka.pl/
https://kobylanka.pl/


2) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej ( https://bip.kobylanka.pl/), 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kobylanka 

§ 6. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich mieszkańców. 

§ 7. Konsultacje mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów Gminy Kobylanka. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Julita Pilecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1112A750-E34C-4398-A1EC-417CAC072413. Podpisany Strona 2

https://bip.kobylanka.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7


